Начальнику лагеря дневного пребывания
«Летние приключения с Движением Первых»
Андреевой М. А.

Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен (а) с режимом работы лагеря дневного пребывания и уведомлён  (а)  что сотрудники лагеря и ГБУ ОО «Школа-интернат № 5» не несут ответственность за ребёнка до 08.30 и после 14.00, а также в выходные и праздничные дни. Обязуюсь соблюдать режим работы лагеря дневного пребывания «Летние приключения с Движением Первых».

	В случае несоблюдения режима работы лагеря дневного пребывания, в случае отсутствия ребёнка в лагере ответственность за жизнь и здоровье ребёнка беру на себя.
	№ п/п
	Ф. И. О. заявителя
	Паспорт
	Адрес регистр, телефон
	Ф. И. О. ребенка

	1.
	ФИО
	СЕРИЯ

НОМЕР

ВЫДАН
	Адрес:

Телефон:

	ФИО

«___» __________ 20____ года

ФИО ______________________________________________ Подпись __________________

Режим работы лагеря с дневным пребыванием
[bookmark: _GoBack]с 02.06.2025 г. по 22.06. 2025 г.

	Время
	Мероприятия

	08.30-09.00
	Сбор детей

	09.00-09.15
	Зарядка

	09.30-09.50
	Завтрак

	09.50-10.00
	Утренняя линейка

	10.00-10.55
	Мероприятия по плану площадки

	11.00-11.20
	Прогулка на свежем воздухе

	11.30-12.00
	Спортивный час. Библиотечный час. Час безопасности.

	12.00-13.00
	Мероприятия по плану площадки

	13.00-13.30
	Линейка. Подведение итогов дня.

	13.30-14.00
	Обед

2